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M itg liederversam mlu ng Kulturri ng

Von: "Dirk Kahr" <dirk.kahr@gmx.de>

An: post@werner-lohn.de, meinolf.holtkoetter@freenet.de, antonius.jathe@web,de, jensvolmer@gmx.de,

. michul@gmx.de, barbara-Erote@web.de, juergen.rodejohann@moderna.de, "Andreas Romberg',
<andreas,romberg@t-online.de>, "Anja Wiehen" <wiehen@t-online.de>, ,Anne Schulte Döinghaus,'
<AnneSchulteDoeinghaus@web.de>, "Bernd Volmer" <berndvolmer@gmx.net>, "Bettina u. winfried Harrenkamp"
<B.W.Harrenkamp@t-online.de>, "Christoph Harrenkampn <c.harrenkamp@gmx.de>, "Engelbert Harrenkamp"
<engelbert.harrenkamp@t-online.de>, "Franz-Josef Bömer' <franz-josef-boemer@t-online.de>, ,,Franz Westermann,'
<agt.f.westermann@lvm.de>, "Hannah Grote" <hannah.grote25@web.de>, "Jens Volmer" <jensvolmer@gmx,de>,
nJoachim Oel" <joe-oel@yahoo.de>, "Klaus Blomenrtihr" <blokla2@web.de>, "Lisa-Marie Harrenkamp" <lisa-
marie090290@web.de>, "Marcel Rappold" <marcelrappold@t-onllne,de>,'Mlchael Kähr" <m.kahr@t-online.de>, ',Mtchael
Kahr" <michael-kahr@t-online.de>, 'Michael Wiehen" <michael-wiehen@web.de>, "Niklas Heiermänn"
<NiklasHeiermann@web.de>, "Norbert Hense" <norbert.hense@t-online.de>, "Norbert Hense" <n-hense@t-online.de>,
"Stefan Dickhut" <stefan.dickhut@web.de>, "Stephanie Gottbrath" <stephanie_gottbrath@web.de>, "Thomas Dresbur"
<thomas.dresbur@onlinehome.de>, 'Maria Rappold" <josef.rappold@gmx.de>, "Rudolf Degenef'
<rudolf.degener@gmx.net>, "Ulrike Hunold" <Ulrike.Hunold@Geseke.de>

Datumr Z7.1O.7A21t4;59:12

Liebe KR- und Vereinsvorstände !

Wir wollen es wieder wagen!

Hiermit laden wir zur Mitgliederversammlung des Kulturring Langeneicke-Ermsinghausen e.V. ein

Dienstag, 23, November 2O2Lr 19.30 Uhr im Pfarrheim Langeneicke

Agenda;.
Begrüßung
Kassenbericht
Bericht der Kassenprüfer Hannah Grote und Christoph Harrenkamp
Neuwahl Vorstand
Abstim m un g Vereinsterm ine 2A22
Sonstiges

Liebe Grüße vom

Kulturring Langeneicke-Ermsinghausen e.V.
Dirk Kahr
Langeneicke
Alter Kirchweg 1

59590 Geseke
Tel. 0 29 42/53 43
Mobil: O75L/44L42L11
e-mail priv. : dirk.kahr@gmx.de
e-mail dienstl. : dirk,kahr@miele.com


